PAGE
2

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

    СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 НОВООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Сорок первое заседание   Совета депутатов Новооскольского городского округа первого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

____ ____________  2021 года                                                                         №  ____

Об исключении объектов недвижимости

из реестра муниципальной собственности

Новооскольского городского округа
В соответствии с решением Совета депутатов Новооскольского городского округа от 28 декабря 2018 года № 146 «Об утверждении Порядка управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Новооскольского городского округа», Совет депутатов Новооскольского городского округа  р е ш и л:

1. Дать согласие на исключение объектов недвижимости из реестра муниципальной         собственности          Новооскольского      городского      округа
(приложение № 1).

2.   Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Направить настоящее решение администрации Новооскольского городского округа для оформления соответствующей документации.

4. Настоящее решение разместить на официальном сайте Совета депутатов Новооскольского городского округа в сети Интернет http://www.novoskoladmin.ru.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов Новооскольского городского округа по агропромышленному комплексу, имущественным и земельным отношениям (Криушичев Н.А.).

     Председатель Совета депутатов

Новооскольского городского округа

                                  А.И. Попова
Приложение  №1                                                                         к решению Совета депутатов Новооскольского городского округа                                                                                     от ___  ______ 2021 года   № ____
Перечень объектов недвижимости, подлежащих исключению из реестра

 муниципальной собственности Новооскольского городского округа
	№

п/п
	Наименование

объекта
	Адрес объекта
	Общая площадь объекта,

кв. м
	Кадастровый номер объекта
	Основание исключения

	1.
	Квартира

	г. Новый Оскол, ул. Ливенская д.154, кв.6
	37,1
	31:19:1104002:1617
	Выписка из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости
от 28 мая 2021 года

	2.
	Квартира

	г. Новый Оскол, ул. Ливенская, д.154, кв.1
	35,6
	31:19:1104002:1612
	Выписка из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости
от 28 мая 2021 года

	3.
	Квартира

	г. Новый Оскол, ул. Ливенская, д.154, кв.2
	34,3
	31:19:1104002:1613
	Выписка из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости
от 28 мая 2021 года

	4.
	Квартира

	г. Новый Оскол, ул. Ливенская,
д. 154, кв.3
	33,0
	31:19:1104002:1614
	Выписка из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости
от 28 мая 2021 года

	5.
	Квартира
	г. Новый Оскол,
ул. Дорожная,
д. 3, кв. 7
	50,1
	31:19:1103003:832

	Выписка из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости
от 28 мая 2021 года

	6.
	Квартира

	г. Новый Оскол, пер. Кооперативный, д. 8, кв.13
	60,9
	31:19:1110001:766

	Выписка из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости
от 28 мая 2021 года

	7.
	Квартира

	г. Новый Оскол,
ул. Островского, 67, кв. 21
	40,7
	31:19:1107027:448

	Выписка из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости
от 28 мая 2021 года

	8.
	Часть жилого дома

	Новооскольский район,
пос. Полевой,
ул. Центральная, д. 1, кв. 4
	46,1
	31:19:1507001:261

	Выписка из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости
от 08 июня 2021 года

	9.
	Квартира

	г. Новый Оскол,
ул. Дорожная, д. 3, кв. 54
	49,4
	31:19:1103003:843

	Выписка из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости
от 08 июня 2021 года

Проект

вносится главой администрации Новооскольского городского округа

Проект